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Пријава за утврдување на часот на отпочнување на работното време и распоредот на работното време
Идентификација на трговското друштво/трговец поединец 
Име на фирмата:_____________________________________________________

Адреса на седиштето на фирмата:_______________________________________

Податоци за одговорното лице: (име, презиме)_____________________________

Телефон/факс: ______________________________ 

Идентификација за објектот 
Под која фирма ќе работи:______________________________________________ 

Адреса на угостителскиот објект:________________________________________ 

Телефон/факс:________________________________________________________

Работно време
	
	Час на започнување 

на работното време
	Време за одмор (час)
	Час на завршување

 на работното време

	Понеделник-Петок
	
	
	

	Сабота
	
	
	

	Недела
	
	
	

	Државни празници
	
	
	

	Верски празници
	
	
	

	Годишен одмор
	
	
	


Дата:___________                           Потпис___________                             м.п
ПРИЈАВАТА СЕ ДОСТАВУВА ВО ДВА ПРИМЕРОЦИ

Административна такса за поднесенa пријава:
-     за административна такса се уплаќа 50,00 денари 
на жиро - сметката на Општина Ресен.

трезорска сметка - 100000000063095, депонет - Народна банка на РСМ,

уплатна сметка – 840-160-03182 приходно конто - 722315 програма - 00
ОПШТИНА РЕСЕН








